AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL NEGYVENAMOSIOS PATALPOS (ŠIAULIŲ G. 60) PERDAVIMO PUŠALOTO MIKRORAJONO BENDRUOMENEI PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ

2016-01-11
Panevėžys

Problemos esmė.

Pušaloto mikrorajono bendruomenė 2015 m. gruodžio 16 d. raštu kreipėsi į Savivaldybės administraciją su prašymu skirti patalpas bendruomenės veiklai Suaugusiųjų mokymo centre. 
Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai.

Vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašu, patvirtintu Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. 1-370, asociacijoms turtas gali būti perduodamas panaudos pagrindais ne ilgesniam kaip 5 metų terminui. Asociacija nuosavybės teise, patikėjimo teise ar pagal panaudos sutartį valdomo nekilnojamojo turto Panevėžio mieste neturi.
Suaugusiųjų mokymo centras 2016 m. sausio 11 raštu informavo, kad Bendruomenei gali skirti 36,14 kv. m negyvenamąsias patalpas.

Paruoštas sprendimo projektas, kuriuo siūloma suteikti Bendruomenei 36,14 kv. m patalpas pagal panaudos sutartį Suaugusiųjų mokymo centre.

Vadovaujantis LR civilinio kodekso 6.636 straipsniu, Panaudos gavėjo pareiga išlaikyti ir saugoti perduotą daiktą, taip pat daryti turto einamąjį ir kapitalinį remontą bei apmokėti daikto išlaikymo išlaidas, jeigu sutartis nenumato ko kita.

Sprendimo projekte taip pat numatyta, kad panaudos davėjas apmoka už perduotų patalpų administravimą, eksploatavimą, komunalines ir kitas paslaugas iš Savivaldybės biudžeto lėšų.

Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama.

Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto savininko funkcijas, remdamasi įstatymais, įgyvendina savivaldybės Taryba.
Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai

Panaudos davėjas už patalpų išlaikymą apmokės iš Savivaldybės biudžeto lėšų.
Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimus, kokių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

               Neigiamų pasekmių nesitikima.
Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas.

Sprendimo projektą parengė Ekonomikos ir turto valdymo skyrius, vadovaudamasis Pušaloto mikrorajono bendruomenės prašymu..
PRIDEDAMA. 
1. Pušaloto mikrorajono bendruomenės 2015 m. gruodžio 16 d. prašymo „Dėl patalpų skyrimo bendruomenės reikmėms“ kopija, 1 lapas.
2. Panevėžio suaugusiųjų mokymo centro 2016 m. sausio 11 d. rašto Nr. 1.9-6-06 Dėl patalpų skyrimo bendruomenės reikmėms“ kopija, 1 lapas.

Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus
vedėjo pavaduotojas
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